

## Yangın

İnsanlar benimle Türkiye'ye taşınmak hakkında görüşümü sorduklarında, istediğinizde çekip gitmenize gücünüzün yeteceğinden daha fazla buraya yatırım yapmamaya her zaman dikkat edilmeli uyarısını yapıyorum.

Dün gece bunun nedenini anımsattı, duman ve alev sütunları güneşi söndürerek dağlara kükrediği gibi bir de İslamlar ile Üzümlü'yü yok etmeye tehdit etmesi. Aşırı kuru hava, henüz haziran ayında olmamıza rağmen aylardır yağış almayan bölgeyi bir çıraya çevirmiş; gerçekleşmeyi beklemekten sıkılan bir kaza. Dün öğleden sonra oldu. Bazıları saatlerce dehşet içinde izledi, diğerleri yangın koridorları açmak veya mülklerinin sınırlarını ıslatmak için telaşlı girişimlerde bulundu.

Bazıları hayatları için kaçmak zorunda kaldı. İki arkadaşımız, yüksek bir duman sütunu onları yutmakla tehdit ettiğinden, temel eşyalarını toplayıp, gitmeye hazır olarak arabanın yanında bıraktı.

Bir dizi helikopterler, yanan ormanın üzerine deniz suyu dolu kovaları boşaltmak için dumanın içine uçtu. Sayısız itfaiye aracı yangın bölgesine girerken, ekipleri umutsuz kurbanların hayatlarını kurtarmak ve mallarını korumak için hayatlarını tehlikeye atmaya hazırlanıyor.

Diğerleri kaçmak için koşarken içeri giren tüm o adamlar ince bir manzara. En iyilerimiz.

Görünen o ki insan can kaybı yok ve bunun için büyük bir yaşasın. Umarım hiçbir canlı hayvan kaybolmamıştır, ancak bölgenin vahşi yaşamı mahvolmuş olacaktır; yılanlar, kaplumbağalar ve daha küçük yaratıklardan oluşan koloniler. Büyük bir orman alanı da kararmış ve yaralı bir manzara bırakarak yok edildi. Birkaç bina ciddi şekilde hasar gördü ve hatta tamamen yıkıldı. Ziyaretçiler kararmış kütükleri görmek istemeyecekleri için birçok rezervasyonun iptal edilmesi gerekecek.

Yangın dün akşam kontrol altına alındı. Ama bu sabah erkenden gri alanda bisiklet sürerken, dumanı tüten arazide etrafa saçılmış itfaiye araçları ve onların cesur ekipleri uzun ve zorlu bir gecenin ardından dinlenirken bile, bir esinti bekleyen küçük alev cepleri vardı. Neyse ki hava sakin.

Neyse ki biz ve dağlardaki sevgili arkadaşlarımız sonuçta doğrudan etkilenmedik. Yangın, köyün hemen yakınında durduruldu. Bu yüzden sigortamızın işe yarayıp yaramayacağını test etmem gerekmeyecek. Şimdilik.

Bu cehennemin nasıl başladığını merak etmeden duramıyorum. Bizde ki yangın tek alev değildi. Kaş'ın yukarısındaki Çerciler bölgesinde büyük, Dalaman'da ise şiddetli bir yangın çıktı. Dikkatsiz bir sigara izmarit miydi yoksa kaçak inşaatçıların molozlarından dağlara saçılan bir cam parçası mı? Veya yoldan geçen bir araba penceresinden rastgele atılan bir cam şişe?

Belediye Başkanı ve ekibi ortadaydı, kolları sıvamış düşünceli ve amaçlı görünüyordu. Onun da düşünebileceğine inanmam saflık mı yapıyorum... 'Burada ne cehenneme bunların olmasına izin veriyoruz? Burası bir heyelan bölgesi. Mevcut talebi bile karşılayacak kadar su yok. Dağlık ormanlık alanda yüzlerce kaçak villa herhangi bir planlama kontrolü yapılmadan etrafa saçıldı. Sonuç olarak, hiçbir inşaat standardı, hiçbir yangın kontrolü, hiçbir şey yok. Şehirlerden gelen ziyaretçiler, kavrulmuş kuru ormanlardaki tescilsiz evlerde tatil için akın akın geliyor. Planlama yok. Kontrol yok. İstikamet yok. Bu çılgınlığa gerçekten bir son vermeliyim.”

Belki?

Gerçek kurak mevsim daha yeni başladı.  
Bu sağlam bir uyandırma çağrısı

Slayt gösterisini görmek için [bloga dönün](#)